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15.01.2018SINAV NO: 03103BDS091718SINAV ADI:

S.N

GEOMETRİMATEMATİKDİN KÜLTÜRÜFELSEFECOĞRAFYA FİZİK BİYOLOJİKİMYATARİHTÜRKÇE
YGS-1
PUAN

GENEL BİLGİLER

BSINIFADI SOYADIÖG. N

332.589328.955313.311322.769323.615326.544Genel Ortalamalar

ÖĞRENCİ KATILIM BİLGİLERİ: 2666

Toplamlar

İLDE: 58İLÇEDEN: 58OKULDAN:GENELDE:

OKULA GÖRE ÖĞRENCİ BAŞARI LİSTESİ (YGS - 1 Puanı Sıralı)

SINIFY ND B Y NBD Y NBD Y NBD Y NBDY NBDY NBD Y NBD Y NBD

KEP AKADEMİ

443.961ALEYNA ÖZTÜRK A 21711 473.58470.25639 - A 6.00006469.577 449.852 471.152461.567 7 0 0 7.000.00000 5 0 2 5.000.00 20.0000200 0 0 0.006.75117 0 0 01818 1 17.75 7.75 6 1 1 1327 1

442.732PELİN BAYINDIR B31457099064 00712 468.23669.50369 - A 4.75015461.596 451.676 471.088463.926 7 0 0 7.000.00000 5 0 2 5.000.00 20.0000200 0 0 0.006.75117 0 0 03819 1 18.75 7.25 9 2 2 2592 2

405.703SILA NUR KOÇ A33815020406 00683 457.22565.000129 - A 3.50024452.329 415.514 451.895435.031 7 0 0 7.000.00000 7 0 0 7.000.00 20.0000200 0 0 0.007.75018 0 0 06517 3 16.25 3.50 18 3 3 31476 3

419.080DİDE CUSUNDAŞ A28352197872 00684 445.93565.000129 - A 3.50024443.575 415.829 434.806425.313 7 0 0 7.000.00000 7 0 0 7.000.00 18.7501190 0 0 0.006.50027 0 0 02915 5 13.75 8.50 27 4 4 43098 4

413.493MİRAY SALAR B11075780728 10675 443.17664.252119 - A 6.00006438.153 419.510 441.220431.989 6 1 0 5.750.00000 5 2 0 4.500.00 18.7501190 0 0 0.005.50126 0 0 02817 3 16.25 7.50 31 5 5 53590 5

404.882EMİNE AKGÜN A 00676 438.95163.750139 - A 6.00006444.180 411.933 432.939419.087 7 0 0 7.000.00000 6 1 0 5.750.00 16.2503170 0 0 0.006.50027 0 0 04717 3 16.25 6.00 40 6 6 64524 6

385.140ELANUR BAKICI B 00657 434.98561.250159 - A 4.75015435.158 397.545 430.953413.309 7 0 0 7.000.00000 6 1 0 5.750.00 17.5002180 0 0 0.005.25036 0 0 05617 3 16.25 4.75 50 7 7 75517 7

386.682SELENAY TANPARLA B34456999076 00648 429.92560.000169 - A 2.25033417.259 399.100 432.624421.246 6 1 0 5.750.00000 6 1 0 5.750.00 20.0000200 0 0 0.005.25036 0 0 05617 3 16.25 4.75 65 8 8 86930 8

408.204SILA ASLAN B 00649 423.78362.00889 - A 4.00204420.139 417.183 428.823424.360 6 0 1 6.000.00000 5 0 2 5.000.00 16.7521170 0 0 0.005.50126 0 0 03818 2 17.50 7.25 82 9 9 98912 9

405.240BERKAY YETİŞTİ A13331460450 006510 421.99661.250159 - A 3.50024416.929 407.088 420.134415.344 7 0 0 7.000.00000 5 2 0 4.500.00 17.5002180 0 0 0.007.75018 0 0 04716 4 15.00 6.00 85 10 10 109523 10

390.677IRMAK COŞGÜL B32027080024 006411 421.39060.000169 - A 3.50024416.331 400.372 422.747413.383 7 0 0 7.000.00000 5 2 0 4.500.00 17.5002180 0 0 0.006.50027 0 0 05617 3 16.25 4.75 87 11 11 119741 11

388.373CEYDA BİLİR B32180074960 006412 419.11760.251159 - A 3.50024421.110 405.708 425.480414.332 6 1 0 5.750.00000 7 0 0 7.000.00 15.2513160 0 0 0.005.25036 0 0 05619 1 18.75 4.75 92 12 12 1210635 12

369.346ORKAN DİLBER B40396396820 405913 406.52656.009129 - A 1.25132392.764 383.832 413.624404.878 6 1 0 5.750.00000 5 0 2 5.000.00 18.7501190 0 0 0.005.75216 0 0 03417 3 16.25 3.25 145 13 13 1316299 13

381.908ESRA DUYMUŞ B31033541314 316014 406.23158.001289 - A 4.75015404.119 396.680 413.613405.896 6 1 0 5.750.00000 4 0 3 4.000.00 15.5022160 0 0 0.004.75315 0 0 02618 1 17.75 5.50 148 14 14 1416451 14

383.251İLKE TÜRKEN A17161755878 106115 403.77657.505149 - A 2.25033396.533 396.993 413.202408.351 7 0 0 7.000.00000 4 1 2 3.750.00 16.5012170 0 0 0.005.50126 0 0 04618 2 17.50 5.00 159 15 15 1517690 15

353.409M BURAK BEŞİKCİ B41233769364 105916 403.76954.252199 - A 3.50024393.811 359.864 397.329382.361 5 2 0 4.500.00000 6 1 0 5.750.00 18.7501190 0 0 0.005.50126 0 0 05514 6 12.50 3.75 160 16 16 1617694 16

368.690DİLŞEN KIRKIL A33533029828 006017 398.91956.004169 - A 4.75015398.989 377.414 397.651386.893 7 0 0 7.000.00000 4 2 1 3.500.00 15.2513160 0 0 0.004.50225 0 0 04716 4 15.00 6.00 178 17 17 1720219 17

333.114MELİKE EREN A30305137484 005718 386.40051.250239 - A 2.25033378.761 358.583 396.936381.180 6 1 0 5.750.00000 5 2 0 4.500.00 16.2503170 0 0 0.001.50063 0 0 06518 2 17.50 3.50 248 18 18 1827797 18

403.659CEMİL KAHYA B58204164202 006119 382.76356.250199 - A -0.25051361.980 410.399 403.525417.201 6 1 0 5.750.00000 3 4 0 2.000.00 17.5002180 0 0 0.007.75018 0 0 04718 2 17.50 6.00 272 19 19 1930067 19

379.667GÜLŞAH BALIM B 105920 378.33054.754179 - A 1.00042373.499 391.178 391.776393.892 6 1 0 5.750.00000 5 0 2 5.000.00 14.0014150 0 0 0.004.00045 0 0 02818 2 17.50 7.50 303 20 20 2033117 20

331.750SELAHATİ N SERT A 105321 370.33348.509189 - A 3.75114357.296 332.582 363.268353.210 5 1 1 4.750.00000 3 1 3 2.750.00 17.7511180 0 0 0.003.25234 0 0 03712 8 10.00 6.25 347 21 21 2139006 21

341.135İLAYDA DÜZSÖZ A23492364542 005622 367.98750.000249 - A 2.25033357.577 366.365 387.833382.328 5 2 0 4.500.00000 4 3 0 3.250.00 15.0004160 0 0 0.001.50063 0 0 05619 1 18.75 4.75 370 22 22 2240848 22

355.089KENAN ŞANLI B 005723 363.31651.250239 - A 2.25033363.163 367.261 372.656370.013 6 1 0 5.750.00000 5 2 0 4.500.00 12.5006140 0 0 0.005.25036 0 0 05617 3 16.25 4.75 405 23 23 2344528 23

286.688BAHAR EKSİNLER A28457199016 005024 356.59242.500309 - A 1.00042328.603 315.154 371.977356.726 4 3 0 3.250.00000 3 4 0 2.000.00 20.0000200 0 0 0.000.25072 0 0 08316 4 15.00 1.00 453 24 24 2450186 24

321.356HAZAN DAL A 005325 354.78646.250279 - A 1.00042339.427 339.076 366.870360.200 5 2 0 4.500.00000 4 3 0 3.250.00 16.2503170 0 0 0.004.00045 0 0 07416 4 15.00 2.25 469 25 25 2551796 25

333.087AYKUT AKTAN A15335287712 125226 350.94647.008209 - A 1.00042334.919 352.678 370.152369.310 4 3 0 3.250.00000 4 2 1 3.500.00 15.5022160 0 0 0.002.00243 0 0 04617 1 16.75 5.00 495 26 26 2655108 26

308.876ECEM KARATAŞ B 005127 346.50643.750299 - A 1.00042326.140 321.595 354.090347.227 4 3 0 3.250.00000 4 3 0 3.250.00 17.5002180 0 0 0.004.00045 0 0 07414 6 12.50 2.25 529 27 27 2759226 27

346.043BATUHAN ŞİŞMAN A37324903472 015428 343.57548.002249 - A 1.00042338.259 355.632 355.676358.315 5 2 0 4.500.00000 5 2 0 4.500.00 12.5006140 0 0 0.004.25135 0 0 04716 3 15.25 6.00 543 28 28 2862064 28

342.463SELİN BAYINDIR B31460098900 105429 341.03147.751259 - A 2.25033340.846 351.535 350.456351.145 5 2 0 4.500.00000 5 2 0 4.500.00 11.2507130 0 0 0.005.25036 0 0 04616 4 15.00 5.00 560 29 29 2964583 29

322.586ÖZGE AKGÜN A 005030 327.42044.257239 - A 1.00042322.118 335.909 340.840341.096 6 1 0 5.750.00000 3 2 2 2.500.00 11.7525130 0 0 0.003.50324 0 0 05616 4 15.00 4.75 644 30 30 3078986 30

336.883YİĞİT AÇMAZ B 015231 326.74145.502269 - A 2.50123321.870 346.952 341.644346.928 4 3 0 3.250.00000 4 3 0 3.250.00 11.2507130 0 0 0.004.00045 0 0 04716 3 15.25 6.00 652 31 31 3179773 31

309.802SILA COŞMAZ B25625070412 015032 326.49843.504269 - A 1.00042329.484 322.716 332.719326.223 6 1 0 5.750.00000 5 0 2 5.000.00 10.2517120 0 0 0.004.00045 0 0 06515 4 14.00 3.50 655 32 32 3280013 32

279.985NECMİ UZUN A 114733 324.35540.507269 - A 0.25231323.823 305.034 334.843320.188 7 0 0 7.000.00000 4 1 2 3.750.00 11.2507130 0 0 0.000.50162 0 0 06416 3 15.25 2.50 671 33 33 3382530 33

340.635BİLAL ÇOLAK A 005234 323.52345.000289 - A -0.25051313.049 345.037 337.094346.290 4 3 0 3.250.00000 5 2 0 4.500.00 12.5006140 0 0 0.005.25036 0 0 04715 5 13.75 6.00 675 34 34 3483501 34

301.120ATA MERT SAVRAN B 004935 316.93441.250319 - A 1.00042314.332 311.024 322.470317.862 5 2 0 4.500.00000 5 2 0 4.500.00 11.2507130 0 0 0.001.50063 0 0 04714 6 12.50 6.00 718 35 35 3591530 35

318.131BATUHAN DEĞİRMEN B 044936 314.72943.25823- - A 6.00006327.572 309.305 302.506299.108 6 1 0 5.750.00000 3 2 2 2.500.00 8.0028100 0 0 0.006.50027 0 0 04710 6 8.50 6.00 732 36 36 194204 36

322.143SUDE ERGİNER A 005037 314.53643.253279 - A 2.25033319.046 321.497 314.711315.741 6 1 0 5.750.00000 4 2 1 3.500.00 9.2527110 0 0 0.004.00045 0 0 03813 7 11.25 7.25 733 37 37 3694451 37

285.410MELİSA DOĞAN A 004838 313.66740.000329 - A 2.25033313.510 310.810 329.584320.573 5 2 0 4.500.00000 4 3 0 3.250.00 10.0008120 0 0 0.001.50063 0 0 07417 3 16.25 2.25 739 38 38 3795615 38

340.391ÖKTEM AKIN A 005239 311.86945.000289 - A 3.50024319.240 342.037 320.050327.749 5 2 0 4.500.00000 4 3 0 3.250.00 7.50010100 0 0 0.006.50027 0 0 04715 5 13.75 6.00 752 39 39 3897914 39

263.791BORA DMLPNR B 1104440 310.89737.7511259 - A 2.25033316.161 278.664 308.404290.545 6 1 0 5.750.00000 5 2 0 4.500.00 10.0008120 0 0 0.004.00045 0 0 00013 7 11.25 0.00 759 40 40 3999154 40

307.629İSMAİL TÜRKOĞLU A 004841 302.23840.000329 - A 1.00042291.721 322.489 322.348327.946 3 4 0 2.000.00000 4 3 0 3.250.00 11.2507130 0 0 0.004.00045 0 0 06516 4 15.00 3.50 824 41 41 40111313 41

315.608GÖKÇE UZUNOĞLU A 314642 295.24840.5012229 - A 2.25033293.398 323.611 310.351318.303 2 4 1 1.000.00000 5 1 1 4.750.00 8.7555100 0 0 0.005.50126 0 0 03515 4 14.00 4.25 885 42 42 41122054 42

266.468ILGIN UÇURUM B 204143 278.45734.0011289 - A 1.25132272.180 281.611 291.718289.916 5 2 0 4.500.00000 2 4 1 1.000.00 9.7545110 0 0 0.00-0.25351 0 0 03614 6 12.50 5.25 1017 43 43 42152328 43

208.737EREN KARABUL A 343244 261.51227.5030189 - A 2.00402266.884 220.293 253.890233.922 4 2 1 3.500.00000 5 0 2 5.000.00 8.007490 0 0 0.000.00900 0 0 0539 7 7.25 1.75 1143 44 44 43190385 44

249.219UĞUR YILDIRA B 004045 258.12130.753379 - A 1.00042261.685 254.118 258.776254.615 5 2 0 4.500.00000 4 3 0 3.250.00 7.003890 0 0 0.002.75054 0 0 06511 9 8.75 3.50 1165 45 45 44199287 45

214.226ADEM AYDEMİR A 033546 238.15826.7512339 - A 2.25033259.182 223.380 231.921217.353 5 2 0 4.500.00000 6 1 0 5.750.00 2.259740 0 0 0.001.50063 0 0 07410 7 8.25 2.25 1311 46 46 45262123 46

248.544SADETTİN BABADAĞ B 323347 223.27327.5025229 - A 1.50222228.530 258.771 239.643247.423 4 2 1 3.500.00000 2 4 1 1.000.00 3.2513340 0 0 0.003.50324 0 0 04413 5 11.75 3.00 1422 47 47 46324049 47

242.541AYŞENUR ANGİ A 303248 217.79826.7527219 - A 1.50222228.701 251.741 230.971236.805 4 0 3 4.000.00000 2 1 4 1.750.00 1.7512530 0 0 0.003.50324 0 0 04413 7 11.25 3.00 1465 48 48 47351289 48

198.523EMRE KARABUL A 252749 212.51421.2530239 - A 1.50222212.485 208.287 217.614213.067 3 4 0 2.000.00000 2 0 5 2.000.00 5.507670 0 0 0.000.00900 0 0 0549 6 7.50 2.75 1520 49 49 48381075 49

185.844CEMAL KÖPRÜLÜ B 003150 210.01518.750499 - A 1.00042202.680 175.840 194.942188.052 2 5 0 0.750.00000 4 3 0 3.250.00 8.7509110 0 0 0.004.00045 0 0 0834 16 0.00 1.00 1542 50 50 49395998 50

214.246UMUT ÜTEBAY A 102851 204.63823.2533199 - A 2.25033222.295 225.180 212.218210.732 6 1 0 5.750.00000 1 1 5 0.750.00 0.0020000 0 0 0.000.75711 0 0 05512 8 10.00 3.75 1585 51 51 50431530 51

228.571ARİF MERT A 003452 199.03022.500469 - A 1.00042201.448 220.445 199.708209.024 4 3 0 3.250.00000 2 5 0 0.750.00 3.7501370 0 0 0.004.00045 0 0 0568 12 5.00 4.75 1633 52 52 51473463 52

191.750EMİNE ÖZBAY B 003053 179.18817.751499 - A -0.25051183.472 206.916 196.675200.567 3 4 0 2.000.00000 3 4 0 2.000.00 1.5011450 0 0 0.001.50063 0 0 08312 8 10.00 1.00 1812 53 53 52676345 53

207.641ENİS APAK B 002954 161.73716.501509 - A -1.50060153.036 217.423 189.341208.796 1 6 0 -0.500.00000 2 5 0 0.750.00 2.7511360 0 0 0.000.25072 0 0 05612 8 10.00 4.75 1986 54 54 53965235 54

178.423ELİF KATKAY B 502055 159.02114.0036249 - A 0.25231161.920 179.270 165.105171.191 1 0 6 1.000.00000 2 1 4 1.750.00 1.5016220 0 0 0.002.25333 0 0 0338 12 5.00 2.25 2021 55 55 541017978 55
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176.361EMİRH EVRAN B 002256 138.46911.5016429 - A -0.50420136.582 179.645 154.651168.916 0 6 1 -1.500.00000 3 4 0 2.000.00 0.758930 0 0 0.00-0.25351 0 0 0569 11 6.25 4.75 2218 56 56 551468404 56

146.918BEDRİ HACIOĞLU A 112157 125.8257.254559 - A -1.50060123.121 145.861 132.588140.953 3 4 0 2.000.00000 1 6 0 -0.500.00 1.2501550 0 0 0.002.00243 0 0 0736 13 2.75 1.25 2327 57 57 561863863 57

136.232FURKAN YILDIZ A27230239918 151758 123.0386.2520439 - A -1.50060127.141 128.596 118.330121.505 2 3 2 1.250.00000 3 2 2 2.500.00 0.2561130 0 0 0.000.00441 0 0 0553 12 0.00 3.75 2348 58 58 571908041 58


